GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54
Avenida Profª Marlene Cerqueira de Oliveira, nº 1000 – Centro Administrativo de Caetité,

Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704
www.caetite.ba.gov.br

DECRETO Nº 81, DE 9 DE DEZEMBRO DE 2022.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE

MEMBROS PARA COMPOREM A

COMISSÃO ESPECIAL PARA

ADMINISTRAÇÃO, OPERAÇÃO E

IMPLANTAÇÃO PROGRESSIVA DO

SISTEMA ÚNICO E INTEGRADO DE

EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA,

ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA E

CONTROLE - SIAFIC.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DE BAHIA, no uso das

atribuições que lhe confere o art. 68, da Lei Orgânica do Município,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica designada a Comissão Especial discriminada abaixo, em

substituição à Comissão estabelecida no Decreto nº 64, de 4 de maio de 2021,

considerando a administração, operação e implantação progressiva do Sistema

Único e Integrado de Execução Orçamentária, Administração Financeira e

Controle – SIAFIC:

 SEBASTIÃO DE OLIVEIRA GOMES - Presidente

Responsável pelo Setor de Contabilidade da Prefeitura Municipal de

Caetité

 VALBÊNIO VITOR DA SILVA – Membro

Responsável pelo Setor de Contabilidade da Prefeitura Municipal de

Caetité

 MARCELO MIRANDA DA SILVA SOUZA - Membro

Responsável pelo Setor Contábil da Câmara de Vereadores do Município

de Caetité.

 JOÃO PAULO SILVEIRA DE OLIVEIRA - Membro

Edição 1.869 | Ano 14
09 de dezembro de 2022

Página 3

DECRETONº 81, DE 9 DE DEZEMBRODE 2022. DISPÕE SOBRE ANOMEAÇÃODEMEMBROS PARA
COMPOREMACOMISSÃO ESPECIAL PARAADMINISTRAÇÃO, OPERAÇÃO E IMPLANTAÇÃO

PROGRESSIVA DO SISTEMAÚNICO E INTEGRADODE EXECUÇÃOORÇAMENTÁRIA, ADMINISTRAÇÃO
FINANCEIRA E CONTROLE

Certificação Digital: KJI9UEEJ-DME1DWG0-LPZZQZZW-IR2RU8XW
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br

  GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54
Avenida Profª Marlene Cerqueira de Oliveira, nº 1000 – Centro Administrativo de Caetité,

Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704
www.caetite.ba.gov.br

Responsável pelo Setor Jurídico da Prefeitura Municipal de Caetité

 NAYLANE BIANCA VILASBOAS DANTAS XAVIER - Membro

Responsável pelo Controle Interno da Prefeitura Municipal de Caetité

 DANIEL NETO REBOUÇAS BONFIM - Membro

Responsável pelo Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de Caetité

 JOSÉ SANTANA COSTA DOS SANTOS - Membro

Responsável pelo Setor de Informática da Prefeitura Municipal de Caetité

 MARIANE PEREIRA SANTANA - Membro

Responsável pelo Setor de Contratos da Prefeitura Municipal de Caetité

 LEILIANE FERNANDES BRITO - Membro

Responsável pelo Setor de Pessoal da Prefeitura Municipal de Caetité

 THIAGO FERREIRA PINTO - Membro

Responsável pelo Setor de Tributos da Prefeitura Municipal de Caetité

 ALBERTO WALDER DE AZEVEDO GOMES – Membro

Responsável pelo Setor de Patrimônio da Prefeitura Municipal de Caetité

 RODRIGO MOREIRA DE AZEVEDO SILVA – Membro

Responsável pelo Setor de Convênio da Prefeitura Municipal de Caetité

 HERNANI FERNANDES DOS SANTOS – Membro

Responsável pela Tesouraria da Prefeitura Municipal de Caetité

 HIVERSON SOUZA CARVALHO – Membro

Responsável pelo Setor de Obras da Prefeitura Municipal de Caetité

 CATARINA SOUZA DA CUNHA – Membro

Responsável pelo Setor de Compras da Prefeitura Municipal de Caetité

Art. 2 º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 9 de dezembro de 2022.

VALTÉCIO NEVES AGUIAR

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ

Edição 1.869 | Ano 14
09 de dezembro de 2022

Página 4

Certificação Digital: KJI9UEEJ-DME1DWG0-LPZZQZZW-IR2RU8XW
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br